1. Ms. : Toletano. 
2. Ms. : terram. 
.'!. Il f.-iut enlendio ici : allendentes quoque quod negolium 

jiieis ...; et plus loin : allendentes insuper quod Trarre Sancte 
SI(( ' . -!Ì t( l l l l / l . . . 
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sibi concessimi a nobis non conservationi licite sed con-
suinplioni prohibite polius depularet : serenilatera re-
giani rogandam duximus ot hortandam « qualenus, pru
dontor eonsiderans quantara tui honoris lesionem incur-
reres, nisi, cura possis, prenolalis periculis obviarcs, et 
quod nos, qui, ad tuaruni procum inslantiam, prefato co
rnili prorogavimus terrainura transfrotandi, ut inlerim, 
prout tanto esset oporlunum negolio, se pararci, el per 
hoc prdoritorum ciilpas delidorum rodimord, non ut, 
injusle occupando bona fideliuni el eosdem conlra jus
titiam impugnando, novos excessus volorihus* cumula-
rot, si deinceps in hac presumplione' persisterei, fae
tam • sibi el libi prò oo graliani revocare, ouinque 
ad desislondum a predidi.s, quibus juslo possimus 
cohercero remediis, merito cogereraur; lequo lolerare* 
nullatenus deceat ut aliquis tue jurisdictioni subjecliis, 
contra Deum ot justitiam, aliorum bona ol precipuo 
dicli comilis Provincie, tui socori, cujus molestia a tuo 
detrimento et injuria non est aliquatenus aliena, diri-
piat ot invadat : prefatum comilera Tolosanum 8 ut dic
lam civilaleiii Marsilio contra dictura comitem Pro
vincie, in sui juris prejudiciura, non dofonsel ot alias 
ab ipsius molestatione desistat, quem nos otiam ad id 
(;l ul alia predicta corrigat, noslris duxiinus lilloris 
amnionendum, pcr te ac nobiles viros .. Carcasoneet.. 
Sancii Egidii inarescalcos, v.assallos luos, tradita libi 
celilus potestale compellens, baronibus, militibus et 
aliis hominibus regni tui no in auxilium prediclorum 
civium ct comilis Tolosani, contra prefalum comilera 
Provincie voi ojus terram, minore vel venire presu
mant, regiis studeas litteris inhibere; ila quod ox hoc 
Deum et jusliliam videaris diligere, nosque cclsiludi-
noiii luam dignis possimus in Domino laudibus com
mondaro. Dal. Vilerbii, XIII kalendas junii . anno 
undocimo. » 

S'JOO. — ti In eunileiii fere mnduiii Bltanehc], regine Fran

cie, ul sujii'r hiis ajiuil ijundem n-i-'cm iiittM'jinnat efiicaciter 

1. Ici s'arrclent RAYXALIII , Annales, t. XIII , p. 'CS, col. 2 , 
SBARALEA, Bullar. Fnuwiscan., t. I, p. 224, col. I, el RonEXUEUO. 

2. lei s'arrcte la cojiie de la collection MOREAU, qui finii avec 
ces mots : ti veteribus, usque in fiuem. »